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GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

2* Serie speciale - n. 85

Codice NC

Designazione dei prodotti (')

Tasso della
restituzione per
100 kg di prodotto
di base (indicato
in maiuscole)

1004 00 90

1005 90 00

1006 20

ex 1006 30

1006 40 00

1007 00 90
1101 00 00

110210 00
110311 10

1103 11 90

Avena:
— utilizzata allo stato naturale
~ utilizzata sotto forma di:

— — pellets del codice NC 1103 e grani perlati del codice NC
1104

~ — grani schiacciati, in fiocchi o mondati del codice NC 1104
— — germi del codice NC 1104

— — amido

— — glutine

— — altre

Granturco :

— utilizzato allo stato naturale

— utilizzato sotto forma di:

— — farine dei codici NC 11022010 e 1102 20 90

— — semole e semolini del codice NC 1103 e grani schiacciati o
in fiocchi del codice NC 1104

~ — pellets del codice 1103

— — grani mondati o perlati del codice NC 1104
— — germi del codice NC 1104

— — amido

~ —~ glutine

- — altre

Riso semigreggio a grani tondi
Riso semigreggio a grani medi
Riso semigreggio a grani lunghi
Riso lavorato a grani tondi
Riso lavorato a grani medi
Riso lavorato a grani lunghi

Rotture di riso:
— utilizzato allo stato naturale
— utilizzato sotto forma de:

— —~ farine del codice NC 1102, semole e semolini o pellets dei
codice NC 1103

— — fiocchi del codice NC 1104
— — amido del codice NC 1108 19 10
- — altre

Sorgo

Farina di frumento (grano) e di frumento segalato:

— all'esportazione delle merci dei codici NC 190211 e 190219
verso gli Stati Uniti d’America

— in tutti gli altri casi

Farina di segala

Semole e semolini di frumento (grano) duro:

— all'esportazione delle merci dei codici NC 190211 e NC
1902 19 verso gli Stati Uniti d’America

— in tutti gli altri casi

Semole e semolini di frumento (grano) tenero e di spelta:

~ allesportazione delle merci dei codici NC 190211 e 1902 19
verso gli Stati Uniti d’America

—in tutti gli altri casi

7,743

4,646
6,969
3414
9,754

7,743

9,754

6,828

7,803
5852
8,778
3414
9,754
3901
9,754

20,668
15,286
15,286

26,702
31,137
31,137

12,378

12,378
7,427
9,754

5,873

6,585
10,975

18,223

10,712
17,854

6,585
10,975

(') Le quantitd dei prodotti trasformati utilizzate debbono essere moltiplicate, se del caso, per i coefficienti figuranti all’alle-
gato 1 del regolamento (CEE) n. 2744/75.
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